Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables à la Mairie de Ndop, Service de Passation

des Marchés Publics Tél. : N0 237 677 62 25 01/670 15 19 17, dès publication du présent avis, contre
présentation d'une quittance de versement de la somme non remboursable de FCFA 27 000 (vingt-
sept mille Francs CFA) a la Trésorerie de la municipalité de Ndop.

11. Remise des. offres
Chaque offre rédigée en f

et six (06) copies marquées corn
Service de Passation des Marchés
18 mars 2021 àJO h 00, heure

ançais ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01 ) original